
鄂尔多斯市东胜区罕台镇羊绒产业片区经二路等三条道路照

明工程中标侯选人公示

招标编号：HYSG2023-A-026

鄂尔多斯市东胜区罕台镇羊绒产业片区经二路等三条道路照明工程招标开

标会于 2023年 5月 26日 9时 30分在鄂尔多斯市东胜区金辉大厦A座 18楼 1805

室召开，评标委员会详细评审，现将评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

公示如下：

第一中标候选人：内蒙古修远路桥有限责任公司

预中标价格：

大写：贰佰陆拾肆万叁仟柒佰柒拾玖元整； 小写：2643779.00元

工期：计划工期：90日历天；

计划开工日期：2023年 5月 30日

计划竣工日期：2023年 8月 28日

质量承诺：符合国家质量验收标准的合格工程

拟派项目经理：高洋洋 专业及职称：市政公用工程二级建造师

第二中标候选人：内蒙古昊美工程有限公司

预中标价格：

大写：贰佰陆拾柒万肆仟贰佰玖拾捌元整； 小写：2674298.00元

工期：计划工期：90日历天；

计划开工日期：2023年 5月 30日

计划竣工日期：2023年 8月 28日

质量承诺：符合国家质量验收标准的合格工程

拟派项目经理：李珍 专业及职称：市政公用工程二级建造师

第三中标候选人：咕咕鸣建设集团有限公司

预中标价格：

大写：贰佰陆拾贰万贰仟壹佰肆拾叁元整； 小写：2622143.00元



工期：计划工期：90日历天；

计划开工日期：2023年 5月 30日

计划竣工日期：2023年 8月 28日

质量承诺：符合国家质量验收标准的合格工程

拟派项目经理：周常国 专业及职称：市政公用工程二级建造师

公示时间：2023年 5月 26日——2023年 5月 29日。

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异

议，应当书面形式向招标人提出，联系人：张凯，联系电话：18647716077。若

投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或

者应当知道之日起 10日内向相关部门提出投诉。

招标人：鄂尔多斯高新技术产业开发区轻纺产业园管理办公室

招标代理机构：内蒙古华岳工程项目管理有限公司

2023年 5月 26日


